ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2021 № 729

г. Богданович

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения, подлежащих ремонту в 2021 году на территории городского округа

Богданович

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области

от 25.01.2018 № 28-ПП (ред. от 24.12.2020) «Об утверждении государственной

программы Свердловской области «Развитие транспортного комплекса Свердловской

области до 2024 года»», на основании Заключенного муниципального контракта, по

итогам электронного аукциона, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения, подлежащих ремонту в 2021 году на территории городского округа

Богданович.

2. Постановление главы городского округа Богданович от 18.03.2021 № 350 «Об

утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения,

подлежащих ремонту в 2021 году на территории городского округа Богданович»

признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов